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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure for tilbagetrækning af fødevarer samt procedure for
godkendelse af leverandører og produkter fra 3. lande. Ingen
anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens generelle risikoanalyse for
indkøb af råvarer, godkendelse af produkter og leverandører,
transport og opbevaring.
Kontrolleret virksomheden risikoanalyse for taurin importeret
fra 3. lande herunder kemisk-, fysisk-, mikrobiologisk risici er,
allergener og import. Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside https://www.chr-olesen.dk/food-quality.

Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens
procedure for videregivelse af mærkningsoplysninger til kunder
i form af ledsagdedokumenter, herunder ingrediensliste,
næringsdeklaration og information om allergener. Ingen
anmærkninger.

Kontrolleret vrksomhedens procedure for sporbarhed, set
eksempel på sporbarheden et led frem og et led tilbage for
taurin. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden kan redegøre
for udleverede certifikatpapir i 2019. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de ikke har haft eksport i 2020.
Gennemgået reglerne for returnering af certifikatpapir til
Fødevarestyrelsen hvis virksomheden ophører med at
eksportere til 3. lande.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som
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importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til
indførsel af fødevarer.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret dokumentation for at tilsætningsstoffer overholder renhedskriterierne.
Følgende tilsætningsstof er kontrolleret uden anmærkninger: Kaliumsorbat E 202.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Migrationstest for plastikposen fødevaren taurin
er pakket i.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastikpose hvor
tilsætningsstoffet E 202 er pakket i, herunder identifikation af produktet, erklæring for overholdelse af
forordning 10/2011, 1935/2004 og 2023/2006, udsteder af erklæring og underskrift.


